OEC/149/2015 – bnp

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 16 de abril de 2015.

Senhora Diretora,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº 30/2015, de autoria do Vereador Eng.º Nasser José Delgado Abdallah, aprovado em Sessão Ordinária realizada no dia 13 de abril do corrente ano.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

José Roberto De Rosis Mazeu
PRESIDENTE
Ilustríssima Senhora

Edna Maria Soares da Silva
DIRETORA DO SASEMB

BEBEDOURO – SP
PAGE
“Deus seja louvado”